BAN TỔ CHỨC
OLYMPIC CƠ HỌC TOÀN QUỐC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày 20 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO SỐ 2

 (Về cuộc thi Olympic Cơ học toàn quốc lần thứ 35 năm 2025)

 Kính gửi: BAN LÃNH ĐẠO CÁC CƠ SỞ ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

Ban Tổ chức cuộc thi Olympic Cơ học toàn quốc lần thứ 35 năm 2025 xin trân trọng thông báo
với Quý trường những thông tin tiếp theo liên quan đến cuộc thi này như sau:

I.  Thời gian và địa điểm thi

  Thời gian: Chủ nhật, ngày 13 tháng 4 năm 2025

Buổi sáng (08h30 - 11h30): Thi 7 môn tự luận và 1 môn Ứng dụng Tin học trong Chi tiết máy.

  Địa điểm tại ba điểm thi thuộc ba khu vực:

 Miền Bắc Trường Đại học Hàng hải Việt Nam
Số 484 Đường Lạch Tray, Phường Kênh Dương, Quận Lê Chân,
TP. Hải Phòng

 Miền Trung Trường Đại học Bách khoa, Đại học Đà Nẵng
Số 54 Nguyễn Lương Bằng, Quận Liên Chiểu, TP. Đà Nẵng

 Miền Nam Trường Đại học Cần Thơ
Khu II, Đường 3/2, Phường Xuân Khánh, Quận Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

II. Đăng ký dự thi

1) Các trường gửi Danh sách đội tuyển của từng môn thi qua Email và bản scan (có ký tên, đóng
dấu) cho trường đăng cai theo Mẫu 1 (font Times New Roman, size 12). Với 7 môn tự luận, mỗi
trường đăng ký không quá 15 sinh viên/môn. Với môn Ứng dụng tin học trong Chi tiết máy,
không quá 06 sinh viên. Để dự giải đồng đội, mỗi đội phải có ít nhất 06 thí sinh dự thi. Giải đồng
đội được tính và xếp hạng theo tổng điểm của 06 thí sinh đạt điểm cao nhất của mỗi đội.

2) Thời hạn nộp danh sách đội tuyển về trường đăng cai: muộn nhất là đến 17h00 ngày 21 tháng
3 năm 2025.

III. Những điểm cần lưu ý

 Lệ phí thi là 500.000 VNĐ/1 thí sinh/1 môn thi. Các trường nộp cho Ban Tổ chức theo một
trong các phương thức sau:

-  Chuyển vào số tài khoản sau đây (trước ngày 06 tháng 4 năm 2025):

HỘI CƠ HỌC VIỆT NAM

Số TK VND: 1440201029694; Ngân hàng: AGRIBANK, Chi nhánh: Bắc Hà Nội

Nội dung: Olympic “tên trường” “số sinh viên”

-  Nộp tiền mặt tại trường đăng cai trong buổi khai mạc.

  Thí sinh dự thi phải mang theo Thẻ sinh viên và Căn cước công dân.

  Trong ngày thi (Chủ nhật ngày 13/4/2025), đề nghị các đội tuyển có mặt tại trường đăng cai
trước giờ gọi thí sinh vào phòng thi ít nhất 1 giờ để chụp ảnh lưu niệm, dự Lễ khai mạc và làm
các thủ tục dự thi.

Thông báo này thay cho GIẤY MỜI dự thi Olympic Cơ học toàn quốc lần thứ 35 năm 2025.

Ghi chú: Thông tin về Olympic Cơ học Toàn quốc năm
2025 có thể xem tại website: www.cohocvietnam.org.vn
Địa chỉ liên hệ: Nguyễn Quang Hoàng, ĐT: 0916751355,

Email: hoang.nguyenquang@hust.edu.vn
Thư ký BTC: ThS. Nguyễn Văn Quyền, ĐT: 0949123010,

Email: quyen.nguyenvan@hust.edu.vn

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PGS.TS. Nguyễn Phong Điền

		2025-01-13T14:18:52+0700

		2025-01-13T14:19:07+0700

		2025-01-13T14:28:15+0700

		2025-01-17T09:45:10+0700